The Council of Social Welfare, Taiwan

社團法人國際社會福利協會中華民國總會

1

社團法人國際社會福利協會中華民國總會

第十屆 1次理監事會議

會議紀錄

會議時間：中華民國 110年 3月 5日(星期五) 13:30

會議地點：中華救助總會第一會議室（台北市中正區羅斯福路一段 7號）

主席：馮燕理事長

出席人員：應出席理事 15 人，實際出席 11 人；應出席監事 5 人，實際出席 3

人。

列席人員：本會秘書處行政人員。

記錄：廖筱甄執行秘書。

指導單位：內政部

一、 主席致詞

略。

二、 討論提案

[案一] 第十屆常務理事選舉

說明：由 15位理事選舉 5位常務理事。

決議：

1. 常務理事當選人陳芬苓（10 票）、蔡培元（7 票）、詹火生

（7票）、古允文（5票）、沈瓊桃（4票）。

2. 李瑞金（4 票）、沈瓊桃（4 票）、翁毓秀（4 票）、黃碧霞

（4票）票數相同，由會議主席抽籤選出沈瓊桃。

[案二]第十屆常務監事選舉

說明：由 5位監事選舉 1位常務監事。

決議：常務監事當選人馮燕（2票）。

[案三]第十屆理事長選舉

說明: 由 15位理事自 5位常務理事中選舉理事長。

決議：理事長當選人陳芬苓（9票）。

 The Council of Social Welfare, Taiwan

社團法人國際社會福利協會中華民國總會

2

三、 臨時動議

[案一]第十屆副理事長選舉

說明: 由 15位理事自 5位常務理事中選舉副理事長。

決議：副理事長當選人蔡培元（10票）。

四、散會